

Señora

JUEZ VEINTIDOS (22) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C.
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO DE **BANCO POPULAR S.A.** contra **GLORIA INES PERDOMO LOSADA**
RADICACIÓN : 11001400302220220047100
ASUNTO : Liquidación del crédito.

DIANA MARIA URIBE TELLEZ, mayor de edad y vecina de Bogotá, donde me expidieron la cédula de ciudadanía número 51.695.189, Abogada inscrita con tarjeta profesional número 45.744 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en este acto en calidad de APODERADA ESPECIAL del **BANCO POPULAR S.A.**, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta me permito remitir la liquidación del crédito de la referencia.

El correo electrónico mediante el cual se remite la presente liquidación, esta copiado al correo de la demandada: glorys0114@hotmail.com , lo anterior con el fin de que una vez trascurra el termino de Ley, y si a ello hay lugar, se apruebe la presente liquidación.

De la señora Juez con toda atención,

DIANA MARIA URIBE TELLEZ
C.C. # 51.695.189
Tarjeta Profesional # 45.744

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre PERDOMO LOSADA GLORIA IN
Cédula 2643****
Obligación 015032****0353

Capital demandado \$ 56,128,925
Interes corriente \$ 4,955,872
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 4,077	\$ 4,077	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 5,027	\$ 9,104	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 4,913	\$ 14,016	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 5,126	\$ 19,143	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 5,179	\$ 24,322	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 4,828	\$ 29,150	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 5,389	\$ 34,539	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 5,360	\$ 39,900	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 5,708	\$ 45,608	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 5,694	\$ 51,302	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 6,105	\$ 57,407	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 6,337	\$ 63,744	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 6,440	\$ 70,185	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 6,925	\$ 77,110	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 6,973	\$ 84,083	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 7,645	\$ 91,728	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 7,924	\$ 99,651	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 7,434	\$ 107,086	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 8,381	\$ 115,467	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 8,230	\$ 123,697	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 8,251	\$ 131,949	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$ 259,394	\$ 561,289	\$ 262	\$ 132,211	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 4,261	\$ 4,261	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 4,965	\$ 9,225	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 5,181	\$ 14,406	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 5,234	\$ 19,640	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 4,879	\$ 24,519	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 5,447	\$ 29,966	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 5,417	\$ 35,383	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 5,769	\$ 41,152	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 5,754	\$ 46,906	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 6,170	\$ 53,077	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 6,405	\$ 59,481	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 6,509	\$ 65,990	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 6,998	\$ 72,988	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 7,047	\$ 80,035	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 7,726	\$ 87,761	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 8,008	\$ 95,769	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 7,513	\$ 103,282	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 8,470	\$ 111,752	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 8,318	\$ 120,070	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 8,339	\$ 128,409	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$ 262,146	\$ 558,695	\$ 265	\$ 128,674	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	06-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 4,181	\$ 4,181	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 5,236	\$ 9,417	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 5,289	\$ 14,706	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 4,931	\$ 19,637	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 5,504	\$ 25,142	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 5,475	\$ 30,617	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 5,830	\$ 36,447	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 5,815	\$ 42,262	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 6,236	\$ 48,498	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 6,473	\$ 54,970	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 6,578	\$ 61,548	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 7,073	\$ 68,621	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 7,122	\$ 75,743	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 7,808	\$ 83,551	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 8,093	\$ 91,643	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 7,593	\$ 99,236	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 8,560	\$ 107,796	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 8,406	\$ 116,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 8,428	\$ 124,630	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$ 264,928	\$ 556,074	\$ 268	\$ 124,898	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	06-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 267,738	\$ 553,425	\$ 4,438	\$ 4,438	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 267,738	\$ 553,425	\$ 5,345	\$ 9,783	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 267,738	\$ 553,425	\$ 4,983	\$ 14,767	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 267,738	\$ 553,425	\$ 5,563	\$ 20,329	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 267,738	\$ 553,425	\$ 5,533	\$ 25,862	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 267,738	\$ 553,425	\$ 5,892	\$ 31,754	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

4	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	267,738	\$	553,425	\$	5,877	\$	37,631	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	267,738	\$	553,425	\$	6,302	\$	43,933	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	267,738	\$	553,425	\$	6,541	\$	50,474	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	267,738	\$	553,425	\$	6,648	\$	57,122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	267,738	\$	553,425	\$	7,148	\$	64,269	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	267,738	\$	553,425	\$	7,198	\$	71,467	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	267,738	\$	553,425	\$	7,891	\$	79,358	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	267,738	\$	553,425	\$	8,179	\$	87,536	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	267,738	\$	553,425	\$	7,674	\$	95,210	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	267,738	\$	553,425	\$	8,650	\$	103,860	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	267,738	\$	553,425	\$	8,495	\$	112,356	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	267,738	\$	553,425	\$	8,517	\$	120,872	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$	267,738	\$	553,425	\$	271	\$	121,143	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	06-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	270,580	\$	550,747	\$	4,531	\$	4,531	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	270,580	\$	550,747	\$	5,036	\$	9,567	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	270,580	\$	550,747	\$	5,622	\$	15,189	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	270,580	\$	550,747	\$	5,592	\$	20,781	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	270,580	\$	550,747	\$	5,954	\$	26,735	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	270,580	\$	550,747	\$	5,939	\$	32,674	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	270,580	\$	550,747	\$	6,369	\$	39,043	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	270,580	\$	550,747	\$	6,611	\$	45,654	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	270,580	\$	550,747	\$	6,718	\$	52,372	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	270,580	\$	550,747	\$	7,223	\$	59,595	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	270,580	\$	550,747	\$	7,274	\$	66,869	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	270,580	\$	550,747	\$	7,975	\$	74,844	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	270,580	\$	550,747	\$	8,265	\$	83,109	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	270,580	\$	550,747	\$	7,755	\$	90,864	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	270,580	\$	550,747	\$	8,742	\$	99,606	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	270,580	\$	550,747	\$	8,585	\$	108,192	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	270,580	\$	550,747	\$	8,607	\$	116,799	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
5	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$	270,580	\$	550,747	\$	274	\$	117,073	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	06-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	273,451	\$	548,041	\$	4,181	\$	4,181	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	273,451	\$	548,041	\$	5,682	\$	9,862	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	273,451	\$	548,041	\$	5,651	\$	15,513	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	273,451	\$	548,041	\$	6,018	\$	21,531	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	273,451	\$	548,041	\$	6,002	\$	27,533	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	273,451	\$	548,041	\$	6,436	\$	33,970	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	273,451	\$	548,041	\$	6,681	\$	40,650	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	273,451	\$	548,041	\$	6,789	\$	47,440	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	273,451	\$	548,041	\$	7,300	\$	54,740	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	273,451	\$	548,041	\$	7,351	\$	62,091	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	273,451	\$	548,041	\$	8,059	\$	70,150	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	273,451	\$	548,041	\$	8,353	\$	78,503	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	273,451	\$	548,041	\$	7,837	\$	86,341	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	273,451	\$	548,041	\$	8,835	\$	95,176	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	273,451	\$	548,041	\$	8,677	\$	103,852	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
6	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$																				

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 2,436,122
CAPITAL INSOLUTO	\$ 53,692,803
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 4,955,872
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 1,049,343
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 18,650,483
SALDO TOTAL	\$ 80,784,623